FOND RECHT VOOR ALLEN ST G LLIS WAAS

Dat a Technol ogy Deerlijk

(44307)

Geneent AD | G Af st and
Localit EN MQ Di stanc

SMET GUNTHER
VERELST- DE BELEYR
VERCAUTEREN WALTER
VANDEPUTTE JOHAN
BAETENS | VAN&W LLY
HEYNDRI CKX GASTON
DUMEEZ LAURAND
WILTEPUTTE- DE BOCK
SMET GUNTHER

MAES KLEBER

HEYNDRI CKX GASTON
VERCAUTEREN WALTER
MEERSCHAERT ETI ENNE
SMET GUNTHER
QUASTEN DANNY
JORI' S RAYMOND
VERELST- DE BELEYR
CORNELI S ROGER

MAES J -
STOOP ROGER

VAN LANDEGHEM GEBR
VERHELST ROBERT
SMET GUNTHER

JORI' S RAYMOND

MAES KLEBER

VERMEI REN & ZOON
MEERSCHAERT ETI ENNE
MAES KLEBER

V POUCKE W

LOKEREN
MELSELE
BELSELE
WAASMUN
SINT NI
SINT NI
KEMZEKE
ZAFFELA
LOKEREN
NI EULVWKE
SINT NI
BELSELE
KEMZEKE
LOKEREN
BEVEREN
SI NT- G
MELSELE
MELSELE
BELSELE
RUPELMO
KRUI BEK
HAASDON
LOKEREN
SI NT- G
NI EULWKE
BEVEREN
KEMZEKE
NI ELVWKE

ANNENOWNNWWONNOONNWRARONDWENNOO®

=

435732
457190
446556
440066
448137
449045
450792
435645

2
451056

2

2
447367

3
456095
452758

2
457798
442535
449715
454070
453146

Ri ng
Bague

418572815
411325913
417302215
417048915
405208914
426270815
408539113
406340614
418574215
419430815
419038415
417301715
408204713
405300214
420037615
417467215
411326013
417953815
417027015
417473315
405807412
419444015
418561115
417461115
419431915
407320214
417207615
426279515

Best at
Const at

Snel h.
Vit esse

RECHT VOOR ALLEN ST G LLI'S WAAS

Dat a Technol ogy Deerlijk

(44307)

Ceneent AD | G Af st and
Localit EN MQ Di stanc

DE COCK MARC
VERCAUTEREN WALTER
VERHELST ROBERT
VANDEPUTTE JCHAN
VAN LANDEGHEM GEBR
WILTEPUTTE- DE BOCK
WULTEPUTTE- DE BOCK
SMET GUNTHER

SMET GUNTHER

MAES KLEBER
HEYNDRI CKX ERI CK
SMET GUNTHER
QUASTEN DANNY
WULTEPUTTE- DE BOCK
BAETENS | VAN&W LLY
JORI'S RAYMOND

SMET GUNTHER
BOTERDALE -
BOTERDALE - ROVBAUT
BOTERDALE - ROVBAUT
FERKET HERVAN

MAES J -
HEYNDRI CKX ERI CK
MAES J -
SERRAERENS GEERT
SMET GUNTHER

SMET GUNTHER
MEERSCHAERT ETI ENNE
FERKET HERVAN
BOTERDALE - ROVBAUT
BOTERDALE - ROVBAUT
DE COCK MARC

SMET GUNTHER

JORI'S RAYMOND
BOTERDALE - ROVBAUT
SMET GUNTHER

ROVBAUT

V POUCKE W
V POQUCKE W

TEMSE

BELSELE
HAASDON
WAASMUN
KRUI BEK
ZAFFELA
ZAFFELA
LOKEREN
LOKEREN
NI ELWKE
NI ELVKE
LOKEREN
BEVEREN
ZAFFELA
SINT NI
SINT-GE
LOKEREN
SI NT- N

SI NT- N
SI NT- N
STEKENE
BELSELE
NI ELVKE
BELSELE
BELSELE
LOKEREN
LOKEREN
KEMZEKE
STEKENE
SI NT- N
SI NT-N
TENMSE

LOKEREN
SINT-G
SI NT- N
LOKEREN

COOOWOWOOONOOONNPIAN00OOOWPARWWORDMOOWWNNDPA_W
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448382
446556
453146
440066
454070
435645

2
435732

2
451056
451029

3
456095

3
448137
452758

4

445136
2
3
447593
442535
2
2
442775
5
6
447367

OCONNNOAN

401309716
401001416
401652116
402561916
400946016
400263716
400264316
419816916
400393316
401788216
402199316
400393916
401950516
400264416
401110116
401020116
400392616
403065516
403069516
403064816
403333616
402554016
402197016
402665016
402462116
220813416
220810816
400807916
403333516
403065316
403064216
401308016
400380316
401025616
608799216
400392516

Best at
Const at

Snel h.
Vi tesse
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445140
2
2
459945
457190
2
2
3
450792

402534916
401001916
402601616
401204416
401878016
400941416
425172716
401312316
401246916
401960316
402992416

DE COCK JOZEF BELSELE
VERCAUTEREN WALTER BELSELE
DE COCK JCZEF BELSELE
HOK VD BRANDE VEERDON
VERELST- DE BELEYR MELSELE
VAN LANDEGHEM GEBR KRUI BEK
SERRAERENS GEERT BELSELE
DE COCK MARC TEMSE
DUMEEZ LAURAND KEMZEKE
QUASTEN DANNY BEVEREN
BOTERDALE - ROVBAUT  SINT-N
RECHT VOOR ALLEN ST G LLI'S WAAS

Dat a Technol ogy Deerlijk

(44307)

Best at
Const at

NCENS FI LI P
VERHELST ROBERT
VAN LANDEGHEM GEBR
NCENS FI LI P

DERKI NDEREN RUDY
QUASTEN DANNY
BAFORT LUC
VERBRAEKEN LEON
HEYNDRI CKX ERI CK
VLAEM NCK HUGO
QUASTEN DANNY
QUASTEN DANNY
MOORS FRANCO S
VERMEI REN & ZOON
MAES KLEBER
QUASTEN DANNY
DERKI NDEREN RUDY
BURMS MARC
WULTEPUTTE- DE BOCK
VAN OSSELAER R EN ZN
VLAEM NCK HUGO
VAN LANDEGHEM GEBR
VAN LANDEGHEM GEBR
MAES KLEBER

VAN LANDEGHEM GEBR
VERHELST ROBERT

DE POORTERE G LBERT
HEYNDRI CKX GASTON
NCENS FI LI P

DERKI NDEREN RUDY
BAFORT LUC

NCENS FI LI P

O3 ERS WALTER
BURMS MARC

NCENS FI LI P
QUASTEN DANNY
QUASTEN DANNY
VANDEPUTTE JOHAN
STOOP ROGER

STOOP ROGER

OG ERS WALTER
BAFORT LUC

BAFORT LUC

BAFORT LUC

BURMS MARC
VERHEYEN- VERCAMVEN
VAN LANDEGHEM GEBR
VLAEM NCK HUGO
MAES KLEBER

BURMG MARC

HEYNDRI CKX ERI CK
VLAEM NCK HUGO

OG ERS WALTER
MOORS FRANCO S
VAN LANDEGHEM GEBR
BAFORT LUC

BURMS MARC
QUASTEN DANNY
NCENS FI LI P

Geneent

HAASDON
KRUI BEK
TENMSE
STEENDO
BEVEREN
TENMSE
MELSELE
NI ELVWKE
RUPELMO
BEVEREN
BEVEREN
BURCHT
BEVEREN
NI ELWKE
BEVEREN
STEENDO
SI NT- N
ZAFFELA
BELSELE
RUPELMO
KRUI BEK
KRUI BEK
NI ELWKE
KRUI BEK
HAASDON
MELSELE
SINT NI
TENMSE
STEENDO
TENVSE
TEMSE
BURCHT
SI NT- N
TENVSE
BEVEREN
BEVEREN
WAASMUN
RUPELMO
RUPELMO
BURCHT
TEMSE
TEVSE
TENMSE
SI NT- N
BEVEREN
KRUI BEK
RUPELMO
NI ELVKE
SI NT- N
NI ELVWKE
RUPELMO
BURCHT
BURCHT
KRUI BEK
TENMSE
SI NT- N
BEVEREN
TEMSE

Jongen
AD | G Af st and
EN MQ Di stanc
22 8 449992
14 7 446612
9 7 453146
14 14 454070
14 13 2
14 7 448742
14 3 456095
18 2 450245
5 1 457712
15 12 451029
9 2 449131
14 2 2
14 10 3
12 10 457486
2 1 456868
10 7 451056
14 8 4
14 6 2
22 13 2
9 2 435645
6 3 445507
9 3 2
14 10 2
14 1 3
10 1 2
14 6 4
9 2 2
11 5 457817
6 3 449045
14 8 3
14 3 3
18 15 2
14 5 4
6 1 458644
22 6 3
14 1 5
14 7 5
14 1 6
2 2 440066
18 11 449715
18 6 2
6 4 2
18 3 3
18 8 4
18 14 5
22 21 4
19 10 455950
14 4 5
9 6 3
10 2 3
22 16 5
15 2 2
9 8 4
6 6 3
12 12 2
14 2 6
18 11 6
22 19 6
14 12 7
14 11 6

JR
AN

Ri ng
Bague

409796517
409055617
409045417
409460817
409051017
409191717
411050517
409242617
208171717
409737217
409484017
411055017
411052317
615510617
411215417
409086117
411053517
409191117
409797617
408570817
409473617
409488417
409462317
409462217
409084217
409462717
409043217
411043317
408216317
409052417
409190217
409243817
409053117
623170817
409797117
409052017
411053617
411053917
410376717
409771817
409772017
623172317
409242817
409243617
409245217
404401917
411212617
409464517
409485917
409084317
409797917
409736217
409480117
623171117
615514017
409462917
409828417
409796817
411052117
409055017

Snel h.
Vit esse



61 DE POORTERE G LBERT MELSELE 11 11 2 411045117 13.27570 1227.5560 61
62 BURMB MARC SINT-N 22 11 7 404401617 13.21370 1227. 4183 62
63 VAN HELSLAND CYRI EL KIELDRE 8 5 461325 410756417 13.31300 1225. 2988 63
64 VAN OSSELAER R EN ZN BELSELE 6 6 2 409471617 13. 18460 1224. 7054 64
65 VAN OSSELAER R EN ZN BELSELE 6 5 3 409472717 13.18510 1224. 4249 65
66 NOENS FI LI P TEMSE 14 2 7 409054717 13.20180 1222. 5897 66
67 HEYNDRI CKX GASTON SINT NI 6 2 2 408216917 13.23061 1219. 8940 67
68 VAN OSSELAER R EN ZN BELSELE 6 2 4 409313217 13.20280 1219. 0086 68
69 VERHELST ROBERT HAASDON 9 8 3 409040317 13.26570 1218. 2982 69
70 VAN LANDEGHEM GEBR KRUI BEK 14 13 7 409464017 13.29150 1213. 2799 70
71 WOLTEPUTTE- DE BOCK ZAFFELA 9 8 2 408573817 13. 14510 1210. 6294 71
72 VERHELST ROBERT HAASDON 9 4 4 409043017 13.29210 1210. 4875 72
73 DE POORTERE G LBERT MELSELE 11 2 3 411043117 13.33140 1210. 4089 73
74 BURMB MARC SINT-NI 22 18 8 409795117 13. 26540 1209. 9812 74
75 QUASTEN DANNY BEVEREN 14 4 8 411054417 13. 32150 1208. 9993 75
76 BURMB MARC SINT-NI 22 3 9 410183617 13.27250 1208. 3025 76
77 MAES KLEBER NI EUMKE 10 4 4 409081717 13. 28430 1206. 9464 77
78 STOOP ROGER RUPELMO 18 7 3 409774917 13. 27500 1206. 2092 78
79 VLAEM NCK HUGO RUPELMO 9 7 5 409482817 13. 27240 1206. 0446 79
80 BURMS MARC SINT-NI 22 2 10 409795417 13. 28350 1204. 5291 80
81 BURMS MARC SINT-NI 22 5 11 409795917 13. 28360 1204. 4754 81
82 VAN OVERLOOP ROGER BURCHT 6 6 458733 623191317 13. 36260 1202. 6558 82
83 MOORS FRANCO S BURCHT 12 9 3 409922517 13. 35270 1202. 4865 83
84 SM TS FELI X MELSELE 8 7 458716 409851517 13. 36320 1202. 2960 84
85 SM TS FELI X MELSELE 8 8 2 409850517 13. 36350 1202. 1385 85
86 HEYNDRI CKX GASTON SINT NI 6 6 3 408216717 13. 28361 1201. 9352 86
87 BONTI NCK BOUDEW JN VERREBR 4 2 458186 409595717 13.36212 1201. 4737 87
88 QUASTEN DANNY BEVEREN 14 11 9 411050217 13.35140 1199. 5135 88
89 BAFORT LUC TEMSE 18 7 7 409246517 13. 30580 1197. 5663 89
90 QUASTEN DANNY BEVEREN 14 13 10 411050117 13. 36320 1195.4263 90
91 VERHELST ROBERT HAASDON 9 3 5 409041317 13. 34150 1194. 8477 91
92 VERHEYEN- VERCAMVEN BEVEREN 19 3 2 411213317 13. 38141 1189. 7400 92
93 PATERNGCSTER TOM KIELDRE 7 1 460987 410730617 13.42320 1189. 5415 93



